Quid igitur de mediis dicemus? opinor illa satis omnibus esse 6 perspicua ex iis quae attulimus; complent enim extremorum hinc inde indivulsam quam diximus connexionem. nihilominus et haec sermone percurramus. pono igitur daemonum gentem multiplicari, sed unite, et misceri, sed impermiste, et inferiora cetera omnia continere in se sub idea melioris. contra heroicum genus foras et in publicum quidem profitetur divisibilitatem et multiplicitatem, motum quoque et motionem et cetera quae his sunt affinia, interim tamen recipit desuper dona illa eminentia introrsumque conversa recondit, unitatem dico et puritatem et stabilitatem naturae et identitatem in-

νιμον κατάστασιν, ταυτόητά τι ἀμέριστον καὶ ὑπεροχὴν
τῶν ἄλλων, ἃς γὰρ ἐκατέρου τούτων τῶν γενῶν προστά-
χοῦς ὅντος ἐκατέρῳ τῶν ἄκρων, τοῦ μὲν τῷ πρωτίστῳ, 3
τοῦ δὲ τῷ ἑσχάτῳ· εἰκότως δὲ κατὰ συνεχεῖς συγγενεῖς
τὸ μὲν ἀρχόμενον ἀπὸ τῶν ἀρίστων πρόσων ἐπὶ τὰ ἀλάτ-
τον, τὸ δὲ προβαλλόμενον πρώτως τὴν πρὸς τὰ ἔσχατα ε
σιναφὴν ἐπικοινωνεῖ πως καὶ τῶν ὑπερεχόντων· τὴν μέν-
τος συμπλήρωσιν καὶ ἀπὸ τούτων ἐν τις κατανοήσεις τῶν
πρώτων τε καὶ τελευταίων γενῶν, καὶ ταύτην ὀλόκληρον ο
συμψυραίνην ὄμοιας μὲν ἐν τῷ ὑπάρχειν ὄμοιας δὲ καὶ
ἐν τῷ δύνασθαι τε καὶ ἐνεργεῖν· ὅπότε δὴ οὖν ἐπὶ τῶν
δύο τούτων ἀρρόδων τελείαν ἀπεπληρώσαμεν τὴν τῶν τετ- 12
τώρων γενῶν διατρεσιν, ταὶ τῶν ἄλλων συντομίας ἔνεσι,
καὶ διότι φανερά πως ἔστι τό λοιπὸν ἡ τῶν μέσων πε-
ριληπτική, ἐξαρχεῖν οἰόμεθα μόνα τὰ ἄκρα παραδεικνῦνται 15
ἰδιώματα, τὰ δὲ μέσα ὡς ἐν ὅντα ἀπ' αὐτῶν γνώμην
παραλείψομεν, ὥδε πως αὐτῶν ποιούμενοι διὰ βραχυτάτων
τὸν ἀφορισμόν.

18

2. ἐκάτερα A. 3. 4. τὸ μὲν et τὸ δὲ O. 3. πρωτίστῳ D.
9. γενῶν D. 13. post συντομίας C add. τοῦ, D add. τοὺς,
sed delet pr. man. 17. βραχύτατον C. 18. τὸν] sic Gale
not.; om. O.

divisam et super cetera excellentiam; quippe quod utrumque horum
generum continuatum sit utriusque extremerum, illud primo hoc autem
infimo. consentaneum est igitur, ut iuxta hæc continuaas cognationes
illud quod ab optimis orditur descendat ad inferiora, hoc autem
primo porrigena ad inferiora connexionem etiam de superiorebus
aliquo modo participet. atque ex his mediis possit quis illorum et
extremeram completionem intelligere, eamque integræ connatam in
essentia in potentis et operationibus. quando quidem igitur duabus
his rationibus perfectam quattuor istorum generum complexi sumus
divisionem, de reliquis et brevitatis gratia et quoniam quodammodo
perspicua est reliquorum coniectatio, sola si ostenderimus extre-
merum idiomata sufficere existimabimus, media vero veluti ex ipsis
satis manifesta praetermittemus. sic igitur quam brevissime eorum
definitionem concipiamus.